2017 Comptabilité SPORTS ORIENTATION LONEVILLE
BANQUE
piece R P , . N n° classe , n° classe
iustifri‘coative date libellé, nature de I'opération n° chéque recettes recettes dépenses | épenses solde
report compte courant association n°00020081701 7 961,69 €
2017 _001] 07/12/16 [LEMERCIER: remboursement des frais suivants: 5385690 23,86 £ 7937,83 €
envois postaux 7,40€ | 626

papier, clé USB 11,91 € | 6063

photocopies 4,55 € | 6064
2017 002 07/12/16 IC.:EUI\I:/)IERCIER. frais de déplacement réunion des présidents de 5385691 17,50 € | 6251 792033 €
2017_003| 09/12/16 [SCAPA: factures 2016-38ND et 2016-37ND 5385687 58,30€ | 6281 | 7862,03€
2017_004| 13/12/16 [SI-ChronoRAID: facture FA160747 (cdble d'imprimante) 5385686 18,65€ | 615 7 843,38 €
2017_005| 14/12/16 [LEMERCIER: NAP septembre/octobre 2016 5385693 220,00€ | 6414 | 7623,38¢€
2017_006| 16/12/16 [SEGEC direct: facture SEG3012964 (toner) 5385692 301,98€ | 6063 | 7321,40€
2017 _007| 27/12/16 [LEMERCIER: frais de déplacement réunion O'France 2018 5385695 137,40€ | 6251 7 184,00 €
2017_008| 27/12/16 [LEMERCIER: frais AG 2016: 5385696 93,39 € 7 090,61 €

photocopies 17,50 € | 6064

enveloppes 2,10€ | 6063

verre de I'amitié 73,79 € | 6072
2017_009| 04/01/17 [LLCO: 5385688 706,19 € 6 384,42 €

redevances licences 2016 et pass'orientation 346,50 € | 6586

location matériel 143,20€ | 6135

cartes 136,45€ | 6071

inscriptions course du CREF 80,04 € | 6281
2017 _010| 06/01/17 |virement vers livret bleu 4 000,00 € 2384,42 €
2017_011] 06/01/17 [ORIENTSPORT: facture 180 538 156,60 € | 6071 | 2227,82€
2017_012| 06/01/17 [SOL: inscriptions relais LOJ 10,00 € | 7061 2237,82€
2017_013| 10/01/17 [SOL: subvention LUNEVILLE (déplacements) 1500,00 €| 7401 3737,82 €
2017_014| 12/01/17 [SOL: subvention LUNEVILLE (fonctionnement) 2800,00€ | 7401 6 537,82 €
2017_015| 13/01/17 [SOL: NAP novembre/décembre 2016 180,00 € | 7062 6717,82 €
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2017_016| 17/01/17 [SOL: Pass'loisirs CAF 2016 50,00€ | 756 6 767,82 €
2017_017| 20/01/17 [FUSELIER: achat montre GPS 5385700 90,30€ | 6071 | 6677,52€
2017_018| 23/01/17 [BELL: location hébergement CFC 2017 5516051 138,35 € 6 539,17 €

réservation 137,50€ | 6132
frais postaux 0,85€| 626

2017_019| 23/01/17 [SOL: tickets jeunes 144,00€ | 756 6 683,17 €
2017_020| 24/01/17 [SCAPA: facture 2016-35ND départementale sprint 15/10/16 5385697 55,00€ | 6281 | 6628,17€
2017_021] 30/01/17 (Sl France: facture FA170073 (puce) 5385694 54,00€ | 6071 | 6574,17€
2017_022| 30/01/17 |OSL: cotisation 2017 5516053 15,00 € | 6586 | 6559,17 €
2017 _023| 31/01/17 [SOL: cotisations 2017 Saint Pierre Fourrier 440,00€ | 756 6 999,17 €
2017_024| 31/01/17 [SOL: subvention organisations 2016 CDCO54 452,00 € | 7404 7451,17 €
2017_025| 31/01/17 [SOL: cotisations 2017 Saint Pierre Fourrier 600,00€ | 756 8 051,17 €
2017_026| 06/02/17 [SI France: facture FA170071 (bases) 5516055 810,84 €| 6071 7 240,33 €
2017_027| 07/02/17 [CROSL: facture FC 10 851 (cartes) 5516056 108,00€ | 6071 | 7132,33€
2017_028| 07/02/17 |ORIENTSPORT: facture 181 741 5385699 44,80€ | 6071 | 7087,53€
2017_029| 07/02/17 [SOL: subvention LLCO 360,00 € | 7406 744753 €
2017_030] 10/02/17 |virement vers livret bleu 4 000,00 € 3447,53 €
2017_031] 10/02/17 |CDCO54: cotisation 2017 5385698 17,00€ | 6586 | 3430,53¢€
2017_032| 13/02/17 |SI France: facture FA170072 (réparations et mise a jour bases) 5516057 36,00€ | 615 3394,53€
2017_033| 15/02/17 [LEMERCIER: NAP novembre/décembre 2016 5516058 180,00 € | 6414 | 3214,53€
2017_034| 20/02/17 [FFCO: prélévement licences 2017 1296,84€ | 6586 1917,69 €
2017_035| 22/02/17 [SCAPA: facture 2017-040ND D1 05/02/17 57,00€ | 6281 1 860,69 €
2017_036| 22/02/17 [SOL: licences (remise de cheques) 1383,00€| 756 3243,69 €
2017_037| 24/02/17 [BELL: location hébergement CFC 2017 (solde) 5516059 412,50€ | 6132 | 2831,19€
2017_038| 10/03/17 [CREDIT MUTUEL: cotisation carte de dépot 7,60€ | 627 2 823,59 €
2017_039| 10/03/17 [SOL: licences (remise de cheques) 40,00€ | 756 2 863,59 €
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2017_040 10/03/17 [SOL: licences (remise de chéques) 767,00€ | 756 3630,59 €
2017_041] 14/03/17 [CREDIT MUTUEL: 1 chéque de licence refusé 110,00€ | 678 3520,59€
2017_042| 14/03/17 [SOL: NAP janvier/février 2017 240,00 € | 7062 3760,59 €
2017_043| 20/03/17 |[FFCO: prélevement licences 2017 1939,20€ | 6586 1821,39€
2017_044] 28/03/17 |COBF: facture FC20170007 COVTT 48,00 € | 6281 1773,39€
2017_045| 28/03/17 [SCAPA: facture 2017-07ND D2 26/02/17 5516062 77,00 € | 6281 1696,39 €
2017_046| 31/03/17 [SOL: licences (remise de cheques) 549,00 € | 756 2245,39 €
2017_047| 06/04/17 [SOL: facture d'inscriptions course 09/04/17 Ski Barr 32,32€ | 7061 2277,71€
2017_048| 06/04/17 [COCOLMAR: facture 2017319SOL 5516065 118,00 € | 6281 2159,71€
2017 _049| 07/04/17 (SEGEC direct: facture SEG3014365 (toner) 5516066 300,36 £ | 6063 1859,35€
2017_050 10/04/17 [NOUVELLE AQUITAINE: CFC+MD+Sprint 5516067 327,50€ | 6281 1531,85€
2017_051] 11/04/17 [LGECO: facture 2017/05 contribution au développement 5516061 90,00 € | 6586 1441,85€
2017_052| 12/04/17 [BOULANGERIE: pain course 09/04/17 5516068 39,05€ | 6072 1402,80 €
2017_053| 13/04/17 |Virement du livret bleu vers CC 2 000,00 € 3402,80€
2017 054 13/04/17 O'FranC(.a 2018\: avance de frais en liquide pour cartographes 300,00€ | 678 3102,80 €

portugais (especes)

2017_055| 13/04/17 |SOL: licence Frangois GLIKSON (remise de chéque) 110,00€ | 756 3212,80€
2017_056| 17/04/17 [SOL: facture d'inscriptions course 09/04/17 CO Mulhouse 62,64 € | 7061 3275,44 €
2017_057| 15/04/17 |O'France 2018: remise d'espéces (avance cartographes) 300,00€ | 778 3575,44 €
2017_058| 18/04/17 [SOL: facture d'inscriptions course 09/04/17 ASO Sillery 111,20 € | 7061 3 686,64 €
2017_059| 19/04/17 [CSAG Metz: inscriptions course R1 05/03/17 5516064 115,28 € | 6281 | 3571,36€
2017_060| 20/04/17 |FFCO: prélevement licences 2017 139,38 € | 6586 3431,98 €
2017_061] 20/04/17 [SOL: facture d'inscriptions course 09/04/17 LOS 84,88 € | 7061 3516,86 €
2017_062| 23/04/17 |SOL: facture d'inscriptions course 09/04/17 TAF 182,00 € | 7061 3 698,86 €
2017_063| 25/04/17 [SOL: caisse buvette 205,00€ | 7072 3903,86 €
2017 _064| 26/04/17 [LEMERCIER: NAP janvier/février 5516069 240,00 € | 6414 3663,86 £
2017_065| 26/04/17 [LEMERCIER: déplacement CFC 2017 5516077 286,75€ | 6251 3377,11€
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2017_066| 27/04/17 [LEMERCIER: pot organisation 09/04/17 5516072 55,06 €| 6072 | 3322,05€
2017 _067| 27/04/17 [LEMERCIER: achats buvette 09/04/17 5516073 107,62 €| 6072 | 3214,43€
2017_068| 27/04/17 [LEMERCIER: nourriture CFC 5516076 200,26 € | 6072 | 3014,17 €
2017 _069| 27/04/17 [LEMERCIER: déplacement CFC 2017 5516078 387,91€| 6251 | 2626,26 €
2017_070] 28/04/17 [SOL: facture inscriptions course 09/04/17 CSAG Metz 123,28 € | 7061 2749,54 €
2017_071] 28/04/17 [SOL: facture inscriptions course 09/04/17 CO Colmar 101,04 € | 7061 2 850,58 €
2017_072| 02/05/17 [SCAPA: inscriptions championnats GE MD et LD (25 et 26 mars) 5516070 262,80€ | 6281 2587,78 €
2017_073| 02/05/17 [INTERMARCHE: location minibus CFC 5516075 531,00€ | 6135 | 2056,78 €
2017_074| 12/05/17 [SOL: factures inscritions clubs régionale 09/04/17 314,20€ | 7061 2370,98 €
2017_075| 16/05/17 [FFCO: facture VN17098 sélections 15 et 16 avril 5516071 21,00€ | 6281 | 2349,98 €
2017_076| 17/05/17 |ORIENTSPORT: facture matériel 182314 5516081 154,70€ | 6071 | 2195,28 €
2017 _077| 22/05/17 |AIRXTREM: facture matériel 108119 5516074 84,00€| 6071 | 2111,28€
2017_078| 22/05/17 [FFCO: prélevement licences avril 2017 78,78 € | 6586 2032,50€
2017_079| 23/05/17 [LOS: inscriptions CO VTT 29 et 30 avril 5516080 41,02€ | 6281 1991,48 €
2017_080| 23/05/17 [SPORTIDENT: achat puces Célian et Jacqueline 5516086 54,60€ | 6071 1936,88 €
2017_081| 26/05/17 [COM: facture 2017/9-15-05 5516087 159,00 € | 6281 1777,88 €
2017_082| 30/05/17 |VALLEE DE L'OUCHE ORIENTATION: inscriptions courses 25, 27 5516085 376,68 € | 6281 1401,20€
2017_083| 30/05/17 [SOL: rétrocession matériels 222,40€ | 7071 1623,60 €
2017_084| 31/05/17 [LLCO: facture 2016/39 (pass'O du relais 09/10/16) 5516054 12,10 € | 6586 1611,50€
2017_085| 31/05/17 [HOTEL PREMIERE CLASSE Beaune 5516090 274,50€ | 6132 1 337,00 €
2017_086| 02/06/17 i())rl\_e |'r\1“szcr|pt|ons JSO au Challenge National des Ecoles de CO 120,00 € | 7063 1457,00€
2017_087| 02/06/17 |SOL: hébergement et repas JSO 810,00 € | 7063 2267,00 €
2017_080| 02/06/17 [SPORTIDENT: achat puces Célian et Jacqueline (solde) 5516088 46,20€ | 6071 2220,80 €
2017_088 06/06/17 |SOL: inscriptions et hébergement/repas GO78 555,00 € | 7063 2775,80 €
2017 _089| 07/06/17 [L'AMARONE (restaurant): repas CF Dijon 5516089 149,50€ | 6251 | 2626,30€
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2626,30€
2017_090| 08/06/17 [LEMERCIER AC: remboursement péages aller CFC 5516079 79,40 € | 6251 | 2546,90€
2017_091] 12/06/17 |CROSL: papier pour impression carte 5516082 121,40€ | 6063 2 425,50 €
2017_092| 12/06/17 [TALENT SPORT ORIENTATION: inscriptions 26/05/17 5516084 45,00€ [ 6281 | 2380,50€
2017_093| 13/06/17 [SOL: rétrocession Jacqueline 50,40 € | 7071 2430,90 €
2017_094| 14/06/17 [LEMERCIER: NAP période 4 2017 160,00 € | 6414 | 2270,90€
2017_095| 15/06/17 [SOL: facture inscriptions SCAPA 188,00 € | 7061 2 458,90 €
2017 _096| 15/06/17 [SOL: inscriptions et hébergement/repas CO Colmar 340,00 € | 7063 2 798,90 €

LEMERCIER: b t des frai : t b tCF

2017_097) 21/06/17 | 1 remboursement des frais (peages et carburan 5516094 94,03€ | 6251 | 2704,87¢€
2017_098 21/06/17 |SOL: hébergement et repas CO Mulhouse 180,00 € | 7063 2 884,87 €
2017_099| 22/06/17 [LGECO: inscriptions course THOLY 5516091 138,55€ | 6281 | 2746,32 €
2017_100 23/06/17 [SAINT SIMON: remboursement péages et carburant (CF Dijon) 5516093 91,95€ | 6251 | 2654,37€
2017_101] 26/06/17 LA POSTE: achat timbres 5516095 94,80€| 626 2 559,57 €
2017_102| 30/06/17 |Virement du livret bleu vers CC 1 000,00 € 3 559,57 €
2017_103| 02/07/17 [SOL: inscriptions et hébergement/repas TAF 390,00 € | 7063 3949,57 €
2017_104| 03/07/17 [SOL: inscriptions CO Mulhouse 20,00 € | 7063 3969,57 €
2017_105| 05/07/17 |LIDL: achats godter Challenge écoles de CO 5516096 38,77€ | 6072 | 3930,80€
2017_106| 05/07/17 [LEMERCIER: go(ter fin d'année scolaire 5516100 47,00€ [ 6072 | 3883,80€
2017_107| 06/07/17 |HERGEL: achats repas challenge écoles de CO 5516099 478,98€ | 6072 | 3404,82¢€
2017_108| 07/07/17 [SKI CLUB BARR: inscriptions régionale MD 17 juin 5516097 36,00€ | 6281 | 3368,82€
2017_109| 07/07/17 [JSE: achats sacs a chaussures (cadeaux challenge écoles CO) 5633451 374,40€ | 6071 2994,42 €
2017_110 07/07/17 |BOULANGERIE: pain challenge écoles CO 5516098 10,10€ | 6072 | 2984,32 €
2017 _111] 07/07/17 [SOL: inscriptions SCAPA challenge écoles CO 34,00 € | 7063 3018,32 €
2017_112| 08/07/17 |SOL: inscriptions LOS challenge écoles CO 92,00 € | 7063 3110,32€
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3110,32€
2017 113 11/07/17 \S/(gl.c.)ljr;scrlptlons et hébergement CO Buhl Florival, Vervins et 1585,00€ | 7063 469532 €
2017_114} 11/07/17 [SOL: inscriptions O'ZONE 40,00 € | 7063 4735,32 €
2017_115| 24/07/17 [SOL: virement LUNEVILLE NAP période 5 250,00 € | 7062 4 985,32 €
2017_116| 25/07/17 [SOL: inscriptions challenge écoles CO HVO 27,00 € | 7063 5012,32 €
2017 117 25/07/17 LEI\fERCIER: rembour.sen.we.nt achfe\t.s.challenge écoles de CO 130,02€ | 6072 | 488230¢
(golter, repas samedi midi et apéritif)

2017_118| 25/07/17 [LEMERCIER: remboursement challenge écoles de CO 5633455 83,54 € 4 798,76 €

petit matériel 23,54 € | 6063

déplacements challenge écoles CO 60,00 € | 6251
2017_119| 31/07/17 [SOL: virement LUNEVILLE NAP période 4 160,00 € | 7062 4 958,76 €
2017_120| 16/08/17 |SOL: repas des coureurs CF Dijon 210,00€ | 708 5168,76 €
2017_121] 16/08/17 [SOL: rétrocession matériel N. Saint Simon 125,00€ | 7071 5293,76 €
2017_122| 17/08/17 [LEMERCIER: NAP période 5 2017 250,00€ | 6414 | 5043,76 €
2017_123| 18/08/17 |CROSL: impression cartes 71,90€ | 6071 4 971,86 €
2017_124] 24/08/17 |FFCO: facture VT17179 parts fédérales régionale 09/04/17 5633453 208,23 € | 6586 | 4763,63€
2017_125| 08/09/17 [SOL: subvention région GE clubs Haut niveau 1500,00 €| 7403 6 263,63 €
2017_126| 08/09/17 [SOL: licences (remise de cheques) 40,00€ | 756 6 303,63 €
2017_127| 08/09/17 [SOL: inscriptions régionale 09/04/17 115,00 € | 7061 6 418,63 €
2017_128| 12/09/17 [HVO: inscriptions course régionale 25/06 5633452 102,00€ | 6281 6 316,63 €
2017_129| 27/09/17 [HOTEL PREMIERE CLASSE Colmar 5633458 335,95€ | 6251 | 5980,68 €
2017_130| 27/09/17 |CORA Colmar: repas orienteurs 5633459 150,30 € | 6251 5830,38 €
2017_131] 03/10/17 |SOL: inscriptions départementale SCAPA 102,00 € | 7061 5932,38€
2017_132| 03/10/17 [SOL: inscriptions départementale 148,00 € | 7061 6 080,38 €
2017_133| 04/10/17 |LEMERCIER: organisation départementale 5633461 69,40 € 6 010,98 €

go(lter 44,40 € | 6072
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déplacements prébalisage 25,00€ | 6251
2017_134] 10/10/17 [SOL: subvention région GE (2e partie) 1 000,00 € | 7403 7 010,98 €
2017_135 10/10/17 |SOL: subvention CNDS 1700,00€ | 7405 8 710,98 €
2017_134 18/10/17 |CSAG METZ: inscriptions interzone VTT 5633460 46,00€ | 6281 | 8664,98€
2017_137 20/10/17 |SOL: virement licence CPN 120,00€ | 756 8 784,98 €
2017_138 26/10/17 |HOTEL PREMIERE CLASSE Epernay 5633465 131,75€ | 6251 | 8653,23 €
2017_139 02/11/17 |COBF: facture FC20170035 5633462 226,00€ | 6281 | 8427,23€
2017_140Q 03/11/17 |SOL: licences (remise de chéques) 438,00€ | 756 8 865,23 €
2017_141 10/11/17 |SOL: virement LUNEVILLE NAP période 1 220,00 € | 7062 9 085,23 €
2017 _142 14/11/17 |virement CC vers Livret Bleu 5000,00 € 4 085,23 €
2017_143 14/11/17 |SCAPA: inscriptions sprints 5633468 260,00 € | 6281 3825,23 €
2017_144 17/11/17 |TAF: inscriptions régionale LD 5633467 116,00€ | 6281 | 3709,23 €
2017_145 20/11/17 |FFCO: prélévement licence 284,82 € | 6586 | 3424,41¢€
2017 144 30/11/17 |ASOPE: inscription Strasbourg City Race 5633473 16,00 € | 6281 3408,41 €
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report livret bleu n°00020081702 1713,94 €
31/12/16 |[intéréts 2461€ | 764 1738,55 €
2017_010| 06/01/17 |virement du Compte courant 4 000,00 € 5738,55 €
2017_030| 10/02/17 |virement du Compte courant 4 000,00 € 9 738,55 €
13/04/17 |virement vers Compte courant 2 000,00 € 7 738,55 €
2017_102| 30/06/17 |virement vers Compte courant 1 000,00 € 6 738,55 €
2017_142| 14/11/17 |virement depuis Compte Courant 5 000,00 € 11 738,55 €




